Deo non cognoscit & proximo ad meliora quae & principio pri-
tu Idem in omni Pro amore hoc agere in animo solent ut quod
ipso tempore cogitat nullum aliud credat ignorat Idem ibi
Nihil proximum amare quidem qui non ad se in mente illius
causa ea quae sibi sunt necessaria petit Idem dicit Si quod impedit nos
non volumus aliis optime et quod nos fieri volumus hoc aliis
facere dicuntur caritate pura illa suavis De p. r. r.
Tantum quisque potest proximum quantum amat si in amans
portas si dixisti amare dixisti portas Idem pro eandem
Caritas per cor pacificat mentem in temptacionibus roborat
et ut per deum sapere sit anima iusti quiete tenet et locum parat
Ambr. dicit Non magis eos diligo quos in crucis genui
quam si quingentis accepisset non enim vehemens non est ad
diligendum quam gratia Idem dicit per be. Augustinus non nulli fidei
atque operibus saltem credunt. propter contumaciam tamen quod proximum
a caritate proprie dilectio nullum hunc incrementum datur

De carnalitate hominis

De dicit gratia nra. Nonnulli autem prope capiunt hunc carnem et
punitur Idem dicit hodie filii hominum autem carnem negligunt
autem ad carnis proficiunt in ore desiderio nec enim pariter
curant si puniri nec contenti cordis datur opera si valent
dini corporis homo et voluptati eadem ad subiectionem fidei
inquit ut potest de peccato nata in peccato multa vicia cor-
rupta in ipsa ordine si multo magis veniat spiritus in
suetudine Idem dicit Francus lucta et sine gravitate est
hostium domesticum et carnem pugnat magis ad nos
proximi sunt et ille pro inhabitat regione Idem pro eandem
Tu dixi dispensas mysticus tu supporta dicit in favor
tua ipse vult dispensato videri tibi illud si regnum

formidat ratio dicit nob est qd un bellu qd p mortificat ad
duat vita p mutar pat se ad bellu lumbabo ad illud q
carne pte pt hie ptate **P** caro bestia crudel qd hie
qd gressu animu q nichil d pdruffi nisi deo pnd p tibi
mota no fuisse tu ad rdo impud no plid tripand omnes
fit manu **Idem d** **A** caro pape d ad libidine ipba ad
perulanda furqur ad lupinay i vicianda ad fornicatoz
dne cordu em supponit pcta pte n cessat pssis
detiora quidq voⁿ crudel vana et impud pny ad
mala pna ad bonu pcurabit et pgruad velox ad
morte ad vita diffid et qd plud **S**icut tura lana
dnuorat et sicut ignis ligna frud et stiplas qruunt
ita cad bellis et delicata animu qruunt et gormat
Idem d **V**nde caro ad temp^u pmanet vmit inde pnd
mutud intid **Idem d** **Q**uid impugnat dicit in corp^u
indq^u em involat te h^udm^u indq^u appone m^use

De castitate et continentia

Aug^u d **de do p** **20** **S**i ducti est vponit suate
vos vponitq vobis qualis cas ad vos vultu vmit
talit et ip^u dbrut vos iurme **Q**uid iurme tal^u
qui no vultu vponit castid dnd et p acceptuq d^o
gnd que no intacta d pdrat **I**ntacta que intactu
isto pnd que isto pnd no ind illa pt et tu non
potis **Idem d** **I**n quocidq ppon fuitis pur mures
pur fuit munitote quid nob angloz vnt in tra
dnd angli em no nubut mag^u vponit dnd hoc
vnt quid ad i pvrpndu m tate vnt p^u mli
ores quato id q vnt homies p^u i pvrpndoz nos e^u
magnu m^u esse **Idem d** **p** **q** **4** **C**ontinentia m^ubr

quod da q' mber et mber q' vob **I**ube de g'ntia a
 g'ntia carnis a g'ntia oculor' et ambros' p'li **S**ing
 in m' **N**ulla d' castitas carnis quid no' quidat sua
 vitas m' **S** in ep' **Q**uid castitate dicitur q' munda
 d' mudo g'ntia p' d' hoste domesticu' d' h'cu' angelo
 fact' diffundit quid m' p' h'c pudic' et anglo s' foliat'
 no' dicit **I**dem d' **A**scendit ad mont' castitate d' p'lic' co'
 munda m' d'oz' p' p'ud' et cogitac'om' **I**n p'a' p'hibet' atq'
 in 2^a v'itat' appetit' q' 3^a r'firmat' aff'us **I**dem p' ep'
 ad m' **A**dipus castitate mag' in etate florida pugnare
 iunior' et v'it' usq' omib' q' fr'as in v'it' b'lico v'it'
 m' **I**dem d' **F**erunt quoz' h'c q' g'ntia non p'lic'
 in carnis op'e it' ad g'ntia s' in omib' v'it' m' d'
 sit in honore' m' d'icos appetant' ne arandam' amad'
 in v'it' passio' p'p'm' **I**dem d' in p'loq' **C**ontinua
 h'c d' d' p'p'm' fact' v'it' illa m' d' v'it' et d' m' d'
 castitas h'cu' alio m' d'it castitate alio r'g'm' g'ntia
Quidam aut' i' v'it' p'at'p' **S**eruitas p' d' d' m' et tant'
 vitas et d'vota m' d'itac'io p'arunt castitate

De d'annu'

Ambro p' luc' **C**orona d' p'p'ita p' b'niunda p' d'annu'
 m'no pot' m' p' v'it' coronat' m'no ad p' v'it' m' p'
 an' d'annu' v'it' quoz' coron' m'no d' fruct' v'it' m'no
 d' labor **I**dem p' b' d' i'na. **S**ic' nos p'it' t'ruptad'
 d'us voluit' m' p' p'ima d' d' luctatib' v'it' no' d'or
 m' d' b'q' no' m' d' molles d' d' d' s' d'uros labor' d' d' d'
 ornit' v'it' d' **I**dem d' **M**on' d' v'it' d' m' p' v'it' f'nd'
 d' d' d' p' p' p' p' **I**dem d' d' p' b' **N**uquaq' in p'v'itute
 g'ntia v'it' d' d' p' q' in m' d'itute l'g'nd' v'it'

v'it'

v'it'

taliter non habet primus quod etiam labor non habuerit res in
opportet gloriā in quibus fuerit laboriosa etiam secundum dicitur
Sicut patet per etiam corinthios et Solus salomon in delictis
fuit et non fortiter corruit Aug. in dya. Sicut labor
etiam non est palam coritode Idem d. Non magis dicitur
ita quibus magis dona dantur pro quibus dicitur et
linguit ut per hanc quod que bella gerat et dicitur magis
non hostibus inquit non vigant quod res adhuc aduersarij in
mi fatigant Idem in no. Sicut et ad etiam aduersarij
videndus aut sicut corit occultas insidias caueta quiddam
Idem d. Sicut quod per infirmitate et cuncta plurimque quibus
et etiam admissa peccata quod non admissa vitia et
magis malis quibus robustis videtur in huiusmodi dicitur
Idem d. labor perhibet pugna ut arstat corona victori
operatur hostem in procerum etiam ad in amper pugna
duarum Aug. in ep. Non est ad plures infringi quod vult
per plures coronam vult illo inquit etiam quod operatur
inestabilis dona vultibus Idem d. et de hanc baptis
sunt omnes iustificati per a peccatis restat in lucta et carnis
ad mudo ad dialo qui ad luctat alio sit aliquo perit
aliquo vult aliquo perit Io. post. p. m. Inape et
sicut dicitur tuis et tuis intelligis quod fortis per pugna et
pudore malorum qui te perit hanc et pugna peritosa
et hanc et gloria victoria qui potuit odire quod amant et
amant quod odit B. p. can. Similibus in hoc corpore ma
nus perit vras per vras putas vultum et non magis
perit vras vobis inquit fuit tuis hanc vobis perit
quod per non operatur
De vlla et vobis commendat B. in ep. ad fuit de mudo